
Studio-/Trainerverzeichnis Nordrhein-Westfalen

PLZ Ort Studio Trainer Straße Tel. Email web
32049 Herford Aequilibrium Kutz Kutz Natalie 0176 / 31219168 mail@aequilibrium-kutz.de www.aequilibrium-kutz.de 

32051 Herford Albers-Eckhorst 05221/56839 albers-eckhorst@gmx.de 

32339 Espelkamp Bollmann Stefanie

32756 Detmold Wenneckers Nele Gabriele Blombergerstr. 14 0163 / 2128535 info@balance-studio-detmold.de www.balance-studio-detmold.de

37671 Höxter Freise Marie Ludwig-Eichholz str. 8b 0157 / 78965581 mariefreise@gmx.de

40545 Düsseldorf chenschke@yahoo.com 
42105 Wuppertal Kunze Bianca bibikunze@web.de 

42651 Solingen Citysport Solingen Goerdeler Str. 57

44135 Dortmund Huber Miriam 0151 / 18656464 miriam.H1@gmx.net 
44135 Dortmund Tanzstudio Vi Dance Chmielowski Jasmin Ludwigstr. 16 jasmin@vi-dance.de www.vi-dance.de

44137 Dortmund Tanzstudio VI-Dance Dortmund Rittershausstr. 55 www.vi-dance-dortmund.de 

44297 Dortmund Rasch Elzbieta 01575 / 4644563 Elzbieta.rasch@gmx.de

45143 Essen Tanzstudio VI-Dance Essen Frohnhauserstr. 73 www.vi-dance-essen.de 

45143 Essen Tanzstudio Vi Dance Kordfelder Meike Frohnhauserstr. 73 0177 / 4232565 meike.kordfelder@rub.de www.vi-dance.de

45144 Essen Bea Jocelyn 0151 / 20772270 zsazsaba@aol.com 

45144 Essen Tanzstudio VI-Dance Essen Diekmann Anne-Marthe Frohnhauserstr. 73 0176 / 63457447 a-m-diekmann@web.de 

45144 Essen Tanzstudio VI-Dance Feld Vivien 0173 / 4752781 kontakt@vi-dance.de 

45144 Essen Tanzstudio VI-Dance Adam Sarah 0172 / 4080044 sarah.maria.adam@gmail.com

45144 Essen Tanzstudio Vi Dance Bramigk Amelie 0151 / 51256197 Amelie1993@gmx.net

45768 Marl VeVital Wellness-und GesundheitsloungeSchroller Vera Loestr. 51 02365 / 6999736 info@vevital.de www.vevital.de

45964 Gladbeck (Recklinghausen) der Pilatesraum Weinbrenner Simone Hermannstr. 83 02043 / 376988 info@pilatesraum.de www.pilatesraum.de 

46282 Dorsten Jocelyn Bea zsazsaba@aol.com 

48153 Münster Tanzstudio VI-Dance Münster Hafenstr. 64 0173 / 4752781 www.vi-dance-muenster.de 
48155 Münster Henoch Alessia 0171 / 5407491

48231 Warendorf Hübert Helena helenahuebert@web.de 

49377 Vechta Tanzschule Sandmann Sandmann Sandra Münsterstraße 36 04441 / 7675 sandra@tanzschule-sandmann.de www.tanzschule-sandmann.de

50181 Bedburg Erft Studio Dance 2 Impress Maus Sabine 0177 / 5141741 maus.bedburg@t-online.de

50674 Köln Dieke Magdalena Anna Stolzstr. 10 0176 / 91433392 maggiexdz@gmx.de
50733 Köln Plum Cathrin chachi2582@hotmail.com 
50858 Köln Czychi Maike maike.czychi87@gmx.de 
50935 Köln Grützner Alex 0178 / 1363037 alexgruetzner@web.de
50935 Köln Heise Stefanie 0173 / 6805267 steffi-heise@t-online.de 
50935 Köln SFTC-Hempel Susann Hempel Susann 0163 / 2556343 info@staytuned-coaching.de www.staytuned-coaching.de 
50968 Köln TRAIN with LAURA Goetze Laura D. 0170 / 4510585 info@trainwithlaura.de www.trainwithlaura.de
51491 Overath Schwarz Ellen Waidmannring 34 nc-schwarel11@netcologne.de
51491 Overath Radermacher Jana 0178 / 3468574 ja.na.radermacher@web.de
51503 Rösrath Radermacher Jana 0178 / 3468574 ja.na.radermacher@web.de
52379 Langerwehe Metz Marion 0178 / 5342853 mion@gmx.net
52379 Langerwehe Schumann Sabrina 
53359 Rheinbach Marley Rachel 
53804 Much Kulartz Steffi 02245 / 5808 steffi@kulartz.info
53819 Neunkirchen Kurtenbach Christina Ringstr. 35 c.kurtenbach@icloud.com
59320 Ennigerloh Gailus-Scheffbusch Anja


